
HORAIRES D’ACCUEIL ET DE 
DEPART DES ENFANTS 

 
 Chenapans 1 (Victor Hugo) 

 
Semaine du 10 au14 aout 

 Maternelle 

 Arrivée et départ des enfants et parents 
Les parents jouent un rôle essentiel pour que les ALSH se passent 

dans de bonnes conditions 
- Les parents restent à l’extérieur du bâtiment. Ils ne rentrent pas 

dans l’école et respectent les règles de distanciation sociale 
préconisées (plus d'un mètre entre les personnes). 

- Tout regroupement de parents est à éviter. 
- Il est conseillé aux familles de porter un masque. 

- Il est conseillé aux enfants et aux parents de ne pas faire le trajet à 
plusieurs (sauf fratries ou personnes de la même famille). 

 

 
 

  



Horaires d’accueil des enfants inscrits en  
garderie du matin 

Entrée parking (rue de Beaumont) 
 

Groupe 1 CATHERINE : 7h50 

Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
DESMETTRE Zelie 17/09/2014           

VIGNERON Liv   28/09/2014           

BROUCKE Eloi   01/10/2014           

              

Groupe 2 ISAAC: 7h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

OUTOUGANE Ilyès 23/12/2014           

VASTRA Constance   19/01/2015           

              

Groupe 3 LOUISA: 8h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

LE STRUGEON Eloise   22/03/2015           
DECODIN Apolline   09/05/2015           

CLAEYS Camille   16/07/2015           

  

  
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

    

  



Entrée Parc de la Mairie 
              

Groupe 4 MELINE  : 7h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SAWICKI Paul   10/09/2015           

SAWICKI Robin   10/09/2015           

DUTHOY Constance   12/10/2015           

DUTHOY Gabriel   12/10/2015           

              

Groupe 5 SIRINE  : 7h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

VIGNERON Mila   19/01/2016           

LAKROUF Adel   19/04/2016           

BOUET Clement 29/05/2016           

GOUBEL Elise   17/12/2015           

              

Groupe 6 PAUL : 8h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

CAMPION Paul   13/07/2016           
SERRE Faustine   16/07/2016           

DESMETTRE Victor   05/09/2016           

BOUDAHOUT Lia   27/09/2016           

ALVES Tiago   14/12/2016           

YVERNOGEAU Bertille   17/03/2017           

              

  



 

Horaires d’accueil des enfants inscrits en 
journée 

Entrée parking (rue de Beaumont) 

Groupe 1 CATHERINE: 8h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

CAUCHY Ethan   10/01/2014           
MERABTI Isaac   16/07/2014           

DEMDOUM Ilyes   28/07/2014           

DELVAL Maëlle   09/09/2014           

DESMETTRE Zelie 17/09/2014           

VIGNERON Liv   28/09/2014           

BROUCKE Eloi   01/10/2014           

DONARIO Elsa   10/10/2014           

  
 
 
 

          

Groupe 2 ISAAC : 8h55 

Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 
BOUDAHOUT Lenny   22/10/2014           

ZELGHI Lyla 31/10/2014           

KOTWICA Louise   02/11/2014           

BIGOT-LASNE Paul   12/11/2014           

BRESSAN-LE CHEVALIER Paula   16/11/2014           

OUTOUGANE Ilyès 23/12/2014           

VASTRA Constance   19/01/2015           

DUBOIS Noé   26/01/2015           
              

Groupe 3 LOUISA : 9h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

LE STRUGEON Eloise   22/03/2015           
LAKSARI Sara   29/03/2015           

DECODIN Apolline   09/05/2015           

CHERIFI Sahin   18/05/2015           

BADOUX Noam   19/05/2015           

DHAINAUT Elise   20/05/2015           

CLAEYS Camille   16/07/2015           

BRESSOLLES-BERGER Lucien   08/08/2015           

              
  



Entrée Parc de la Mairie 
              

Groupe 4 MELINE : 8h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SAWICKI Paul   10/09/2015           

SAWICKI Robin   10/09/2015           

DUTHOY Constance   12/10/2015           

DUTHOY Gabriel   12/10/2015           

GODINAS DESTOC Clovis   13/10/2015           

ROSSIE DIDIER Louison   27/10/2015           

KAHLOUL Zayd   27/11/2015           

 
 

Groupe 5 SIRINE  : 8h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

NYS Maxime   18/12/2015           

ABID Nisrine   06/01/2016           

VIGNERON Mila   19/01/2016           

DELNATTE Margaux   23/01/2016           

LAKROUF Adel   19/04/2016           

BOUET Clement 29/05/2016           

YAZIT Ines   14/06/2016           

GOUBEL Elise   17/12/2015           

              

Groupe 6 PAUL  : 9h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SIESA Hendrix   08/07/2016           

SIESA Kendrick   08/07/2016           

CAMPION Paul   13/07/2016           
SERRE Faustine   16/07/2016           

ZELGHI Nelya 16/08/2016           

DESMETTRE Victor   05/09/2016           

BOUDAHOUT Lia   27/09/2016           

ALVES Tiago   14/12/2016           

YVERNOGEAU Bertille   17/03/2017           

              

Horaires des enfants non inscrits en cantine 

   
      

Nom Prénom Heure sortie   Heure entrée 
YAZIT INES 12H00   13h30 

          

         
  

  



Horaires sortie des enfants inscrits en  
journée 

Grille parking (rue de Beaumont) 

Groupe 1 CATHERINE : 16h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

CAUCHY Ethan   10/01/2014           
DEMDOUM Ilyes   28/07/2014           

DELVAL Maëlle   09/09/2014           

VIGNERON Liv   28/09/2014           

BROUCKE Eloi   01/10/2014           

DONARIO Elsa   10/10/2014           

  

 
 
 
  

          

              

Groupe 2 ISAAC : 16h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

BOUDAHOUT Lenny   22/10/2014           

ZELGHI Lyla 31/10/2014           

KOTWICA Louise   02/11/2014           

BIGOT-LASNE Paul   12/11/2014           

OUTOUGANE Ilyès 23/12/2014           

       

Groupe 3 LOUISA : 17h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

LE STRUGEON Eloise   22/03/2015           
CHERIFI Sahin   18/05/2015           

BADOUX Noam   19/05/2015           

DHAINAUT Elise   20/05/2015           

BRESSOLLES-BERGER Lucien   08/08/2015           

              
  



 

Entrée Parc de la Mairie 
              

Groupe 4 MELINE : 16h50 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

DUTHOY Constance   12/10/2015           

DUTHOY Gabriel   12/10/2015           

ROSSIE DIDIER Louison   27/10/2015           

KAHLOUL Zayd   27/11/2015           

              

              

Groupe 5 SIRINE : 16h55 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

NYS Maxime   18/12/2015           

ABID Nisrine   06/01/2016           

VIGNERON Mila   19/01/2016           

DELNATTE Margaux   23/01/2016           

LAKROUF Adel   19/04/2016           

YAZIT Ines   14/06/2016           

              

Groupe 6 PAUL : 17h00 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SIESA Hendrix   08/07/2016           

SIESA Kendrick   08/07/2016           

ZELGHI Nelya 16/08/2016           

BOUDAHOUT Lia   27/09/2016           

ALVES Tiago   14/12/2016           

 
  
           

  



 
 

Horaires sortie des enfants inscrits en  
garderie du soir 

Grille parking (rue de Beaumont) 

Groupe 1 CATHERINE : 18h15 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

MERABTI Isaac   16/07/2014           

DESMETTRE Zelie 17/09/2014           

  
 

  
          

Groupe 2 ISAAC : 18h20 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

BRESSAN-LE CHEVALIER Paula   16/11/2014           

OUTOUGANE Ilyès 23/12/2014           

VASTRA Constance   19/01/2015           

              

Groupe 3 LOUISA : 18h25 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

LE STRUGEON Eloise   22/03/2015           
LAKSARI Sara   29/03/2015           

DECODIN Apolline   09/05/2015           

CLAEYS Camille   16/07/2015           

              
  



Entrée Parc de la Mairie 
              

Groupe 4 MELINE  : 18h15 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

SAWICKI Paul   10/09/2015           

SAWICKI Robin   10/09/2015           

DUTHOY Constance   12/10/2015           

DUTHOY Gabriel   12/10/2015           

GODINAS DESTOC Clovis   13/10/2015           

              

Groupe 5 SIRINE : 18h20 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

LAKROUF Adel   19/04/2016           

BOUET Clement 29/05/2016           

GOUBEL Elise   17/12/2015           

              

Groupe 6 PAUL : 18h25 
Nom / Prénom Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

CAMPION Paul   13/07/2016           
SERRE Faustine   16/07/2016           

DESMETTRE Victor   05/09/2016           

YVERNOGEAU Bertille   17/03/2017           

 


